



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Elmfeldt Holding ApS**

**Bellisvej 12**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 32 44 23 31)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Henrik Sander Elmfelt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Elmfeldt Holding ApS  
Bellisvej 12  
4600 Køge

CVR-nr.: 32 44 23 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Henrik Sander Elmfelt

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 189.001. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	197.707	302.362
Andre eksterne omkostninger	-5.375	-6.281
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.332</b>	<b>296.081</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.331	-2.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.001</b>	<b>293.797</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>189.001</b>	<b>293.797</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	197.707	302.362
Overført resultat	-8.706	-8.565
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>189.001</b>	<b>293.797</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.719.681	2.521.974
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.719.681</b>	<b>2.521.974</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.719.681</b>	<b>2.521.974</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.721.681</b>	<b>2.521.974</b>



## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.129.681	1.931.974
Overført resultat	368.200	376.906
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.622.881</u></b>	<b><u>2.433.880</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	93.800	83.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>98.800</u></b>	<b><u>88.094</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>98.800</u></b>	<b><u>88.094</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.721.681</u></b>	<b><u>2.521.974</u></b>
2 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret over for associeret selskabs kassekredit. Kreditmaksimum udgør	<u>9.000.000</u>	